148 a obecnie
pod N r. 28 położonych, w ju risd y k c ji Sądu
Pokoju Okręgu Gostyńskiego, toczy się po-
siępow anie spadkowe. W zywa przeto inte
resentów aby w dniu 2(14) W rześn ia r. b.
jak o term inie do uregulow ania spadku ozna
czonym, pod p rek luzją staw ili się

Gombin d. 4 (16) Lutego 1866 r.
P io t r Falęck i.

L I C Y T A C I E

I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 3097) W dniu 20 M aja (1 Czerw
ca) r. b. n a Grzybowie, i w tym że dniu i o
te jże godzinie za Ż elazną-bram ą, w dniu 23

DODATEK.

Dodatek do N ru 116, D ziennika Warszawskiego. 1 1 1 3 z Wtorku, dnia 17 {29) M aja 1866 r.

OBWIESZCZENIA SADOWE i AUMOflSTItACYJSTE.
U W I A D O M I E N I A .

(N. D. 2216). S ą d K rym inalny Gubernji j
Płockiej i Augustowskiej

Stosownie do Postanowienia Cesarsko- Kró- j
lewskiego a dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 j
roku w gazecie Rządowej Królestwa Polskiego j
a dnia 2* Maja (5 Czerwca) t. r. w tomie 43 j
Dziennika praw tegoż Królestwa, tudzież s to- i
sownie do postanowienia Rady Admiuistraeyj- |
nej Królestwa z dnia 16 (28) Październ ika w j
gazec e R>.ad»we> z dnia 7 (12) L is topada t. r.

Uwiadamia osoby interesowane iż regulacja
po wyż wymienionej nieruchomości nas tąpi w i
Sądzie Pokoju Okręgu Szydłowskiego w iwie- j
ćcie Chmielniku posiedzenia swe odbywającym !
w dniu 29 Sierpnia (10 Września) 1866 r.

Wzywa przeto interesentów aby w terminie j
powyższym osobiście lub przez pełnomocni- j
ków szczególnie i urzędownie umocowanych ;
zgłosil i się, żądania swe oraz wnioski do pro- |
lokółu regulacyjnego podali , tudzież w doku- I
rnenta prawa ich udawaduiające zaoparzyli
się.

Ogłoszenie decyzj i ja k a w skutek aktu re
gulacji w ydaną będzie, nastąpi w dniu 1
(13) W rześnia 1866 roku i od tego czasu od
wołanie się do apelacji upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania w
tymże term inie obecni być winni.

Chmielnik dnia 6 (18) Maja 1866 roku.
Po isędek ,

A sesor Kolegjalny Kwaskowskt.

L I C Y T A C J E
ł SPRZEDAŻE PUBLICZNE

(N . JD. 3009) Komisja Rządowa Przychodów
i Skarbu.

Podaje do wiadomości, że w pa łacu przy
j ulicy Rym arskiej pod Nr. 744 w m iejscu p o -
I siedzeń Komisji, odbywać się będzie licyta-

wyraźniej ,
zapłacić, poddając się wszelkim obowiązkom
z warunkami licytacyjnemi, k tó re mi są znane
objętemi. Kwit na vadium rs. z oddziału
I I lub też z Oddziału I I I o raz na koszta og ło
szeń 10 za każden oddział oddzielnie do łączam .

Sta łe moje mieszkanie jes t w N . P isałem
w N dnia N mca N 1866 r.

(podpisać imię i nazwisko)
Lublin d. 7 (19) Maja 1866 roku.

Za G ubernatora,
Radca Rządu Gubernjalnego

W ędrychowski.
za Naczelnika Kancelarj i , Zawadzki.

(N. D. 3084). R ząd Gubernialny
Lubelski.

Z araz po przybiciu
winien nabyw ca ca ły postąpiony szacu n ek
złożyć na ręce W ójta Gm iny P ow ązki, a n a
byty budynek swoim kosztem rozebrać i m a-
te r ja ł najdalej w ciągu d n i 15 od d a ty licy tacji
z m iejsca uprzątnąć.

W arszaw a d. 6 (18) Maja 1866 r .
2 J. M akulec.

(N . D . 2 9 5 0 ). N aczelnik Powiatu
Olkuskiego.

P o d a je do pow szechnej w iadom ości, iż w d.
26 M aja (7 C zerw ca) r . b.

Pokoju O Kręgu Siennickiego w m ieście M iń
sku urzędującemu, na ręce Aleksandra M ale-
szewskiego Podpisarza tegoż Sądu.

2 . V alentemu Szczęsny W ójtowi Gminy
Siennica do której Boża Wola należy w do
brach Nowy Dwór urzędującemu i zam ieszka
łemu na ręce Franciszka Szyszka^ Pisarza
Gminy. Obudwom d. 16 (28) Kwietnia 1866r.

Wniesiono do księg i wieczystej dóbr Ł ęka
wica w Okręgu Siennickim położonych dnia 21
K wietnia (3 Maja) 1866 roku, a w dniu dzisiej
szym do księgi zaaresztowań w Kancelarji T ry
bunału tutejszego na ten cel utrzymywanej
wpisane zostało.

P ierwsza publikacja zbioru objaśnień i w a
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji W ar
szawskiej w W arszawie w W ydziale I. w
miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej
pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana, d. 20 Czer
wca (2 Lipca) 1866 roku

Sprzedażą dyrygować będzie Jan Niem irow-
ski Patron przy Trybunale tutejszym , które
go zam ieszkanie je s t wyżej wskazano.

Warszawa, d. 4 (16) Maja 1866 roku.
Radca Dworu, Zgórski.

W ywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji W arszawskiej
w Warszawie.

Warszawa, dnia 5 (17) Maja 1866 roku.
Radca Dworu, Zgórski.

(N. D. 3 0 9 4 ) P isa rz Trybunału Cywilnego
Gubernji W arszaw skiej w W arszawie.

Stosownie do art. 682 K. P . S. wiadomo
czyni, iż na żądanie Jana Diermajer obywa
tela w Warszawie pod Nr.

Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi tśądu
Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału
III. w W arszawie pod Nr. 405 urzędującemu na
ręce własne.

Obudwom d. 31 Sierpnia (1 - W rześnia, 1865
roku

\> niesione d o k s i ę g i wieczystej powyż zajętej
i zaaresztowanej n i e r u c h o m o ś c i w W arszawie d.
1 (13) Września 1865 r., a w dniu dzisiejszym do
księgi zaaresztować w Kancelarji Trybunału
tutejszego na ten ce l utrzymywanej wpisane
zostało. , . , .

Pierw sza publikacja zbioru objaśnień 1 w a
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji W ar
szawskiej w W arszawie w W ydziale I. w m iej
scu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod
Nr. 549 o godzinie 10 z rana, d. 5 (17) L isto-
pada 1865 r. . .

S p r z e d a ż ą dyrygować będzie Jan Niem iro-
w ski, Patron przy Trybunale Cywilnym Gu
bernji Warszawskiej w Warszawie, którego za-
m ieszkan ie je s t wyżej wskazane.

Warszawa ... -4 ,‘-6 W rześnia 1865 r.
Radca Dworu, Z gu .’ki.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji W arszawskiej
w Warszawie, dnia 14 (26) Września 1865 r.

Radca Dworu, Zgórski.
S N a s tę p n ie p o odbyciu trzech publikacji,T ry
bunał Cywilny w W arszaw ie wyrokiem w
dniu 3 (15) Grudnia 1865 roku w term inie
trzeciej, publikacji wydanym, term in do przy
gotow aw czego przysądzenia rzeczonej n ieru
chom ości na dzień 14 (26) Stycznia 1866 r.

Sodzinę 10 z rana wyznaczył, który się odbę-
zie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybuna

łu Cywilnego w W arszawie, tamże pod Nr.
549. Za nieruchomość powyższą popierają
cy subhastację, postąpił w warunkach licyta
cyjnych sumę rs. 4,000 i od tej sumy lub o %
części szacunku taksą biegłych wykazać się
mianego zacznie się licytacja.

W arszawa d. 4 (16) Grudnia 1865 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniu powyżej ozna-
I czonym przygotowawczego przysądzenia nie

ruchom ości Nr. 1220 w W arszawie, term in
do ostatecznego przysądzenia zo sta ł ozna
czony, k tó ry jednak z powodu zaszłych spo
rów odbyć się nie mógł. Spory te zostały
rozsądzone i T rybunał Cywilny w W arszawie
wyrokiem w dniu 13 1 25) M aja r. b. zapadłym ,
nowy term in ao odbycia ostacznego p rzy są
dzenia nieruchom ości powyższej n a dzień
1 (13) Czerwca 1866 ro k u oznaczył, k tó re się
odbędzie na audjencji tegoż T rybunału o go
dzinie 10 z rana.

L icy tacja zacznie się od sumy r3r. 5,598
kop. 55 jako */* części szacunku tak są wy
krytego.

W arszaw a d. 13 (25) M aja 1866 r.
R adca Dworu Zgórski.

(N. D . 3 0 9 5 ).

Pierw sza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjen
cji jaw nej T rybunału Cywilnego Gubernji
W arszaw skiej w W arszaw ie w W ydziale I,

w m iejscu zw ykłych posiedzeń pod N r. 549
p rzy ulicy Długiej o godzinie 10 z rana
dnia 14 (26) Stycznia 1865 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Ja n Niemi-
row ski P a tro n p rzy Trybunale tutejszym
którego zam ieszkanie je s t wyżej wskazane.
W arszaw a d 30 Listop . (12 Grudnia) 1864 r.

R adca Dworu, Zgórski.
W ywieszono na tablicy w sali ustępow ej

T rybunału Cywilnego Gubernji W arszaw skiej
w W arszaw ie d 30 L istop. (12 Grudnia)

1864 roku.
R adca Dworu, Zgórski.

N astęp n ie po odbyciu trzech publikacji
T rybunał wyrokiem z dnia 11 (23) Lutego
1865 r. w term inie trzeciej publikacji wyda
nym, term in do przygotowawczego przysą
dzenia wyznaczył na dzień 25 Lutego (9 M ar
ca) 1865 r. godzinę 10 z rana. Z a subhasto-
w aną nieruchom ość popierający p o stąp ił w
w arunkach rs. 2,000.

W arszaw a d. 12 (24) Lutego 1866 r.
R. D. Zgórski.

Po odbyciu w dniu powyżej oznaczonym
przygotow awczego p rzysądzen ia nierucho
m ości N r. 2352 w W arszaw ie, term in do je j
stanowczego przysądzenia na dzień 29 M arca
( 10 Kwietnia) 1.865 r, wyznaczony został.—
T erm in ten z powodu zaszłych sporów nie
odbył się, po usunęciu k tó rych wyrokami
T rybunału Cywilnego w W arszawie z dnia 4
(16) Czerwca 1865 r-, i Sądu A pelacyjnego z
dnia 28 Październ ika 9 L istepada) tegoż r.,
T ry b u n a ł Cywilny w W arszaw ie wyrokiem w
dniu 15 (27) L istopada 1865 r , z illacji wyda
nym, nowy term in do odbycia ostatecznego
przysądzenia Nieruchom ości powyższej na
dzień 3 (15) Grudnia 1865 roku, wyznaczył
k tó ry się odbędzie w m iejscu zwykłych po-
śiedzeń T rybunału o godzinie 10 z rana.

L icytacja zacznie się od sumy rs. 11,519
kop. 10 jako % części szacunku taksą bie
głych wynalezionego.

W arszaw a d. 16 (28) L istopada 1865 r.
R. D. Zgórski.

do tego interesu
1 całego postępowania subhastacyjnego u Ksa
werego Ćhraszczewskiego Patrona przy Try
bunale Cywilnym Gubeinji W arszawskiej w
W arszawie, w Warszawie przy ulicy Dlugiaj
pod Nr. 545 zam ieszkałego, obrane mającego,
w poszukiwaniu sumy rs. 568 k. 82, z procen
tem prawnym od d. 12 (24) Sierpnia 1864 r.
od Feliksa Hr Łubieńskiego właściciela n ie
ruchomości w W arszawie pod Nr. 2564a poło
żonej, zaś w Warszawie pod Nr. 1630 obecnie
zam ieszkałego i tamże ostatnie zam ieszkanie
prawne obrane mającego, protokułem Ludwika
W ichrowskiego Komornika przy Sądzie Ape-
lacym Królestwa P olskiego w dniu 16 (28)
Grudnia 1864 r sporządzonym, w drodze są
dowej przymuszonego wywłaszczenia zajętą i
zaaresztowaną została

NIERUCHOMOŚĆ
w Warszawie pod Nr. 2564<z przy rogu ulicy
Rybaki i Boleść na gruncie dziedzicznym w
Urzędzie Policji W ykonawczej Cyrk. II w
Cyrkule Administracyjnym II.

rsk ie g o ułożone w k an ce la rji P isa rza T ry b u
nału Cywilnego* W arszaw skiego W ydziału L
złożone i na sk u tek żądan ia P ro k u ra to r ji w y
rokiem T rybunału d. 15 (27) K w ietn ia 1865 r.
zapadłym zm ienione zostały w T ryb u n a le Cy
wilnym w W arszaw ie w W ydziale I. n a dzień
20 Czerwca (2 Lipca) 1866 roku godzinę 10-ej
z ran a wyznaczył i zarazem postanow ił, że li-
cy tac ja sp rzedającej się nieruchom ości Nro
2564a w term inach przygotow aw czego i o s ta
tecznego przysądzen ia w yznaczyć się m ają
cych, zaczynać się będzie od sum y rs. 25 ,442
kop.

1326.

8 Józefow i P rack iem u obywatelowi ja k o
opiekunow i przydanem u wyżej wym ienionych
dwóch n ie le tn ich P au liny i H eleny K ra jew
skich , pod N r. 1491, w szystkim w W arszaw ie
zam ieszkałym , zapadłego, k tó rym dział współ-
ki, ak tem urzędow ym d a ty 14 (26) Lutego
1863 r. przed Stanisław em Z aw adzkim R e je n
tem pom iędzy W ładysław em i Jó zefą z A lbry
chtów małżonk* W ierzbow skiem i a ś. p. R afa
łem K rajew skim zaw artej, nakazanym został,
sp rzedaną zostanie w drodze działów nierucho
mość w /W arszaw ie pod N r. 1618 N i 1618 S ,
p rzy ulicy N ow ogrodzkiej w C yrku le A dm ini-

Wzywa wszelkie władze, uad porządkiem
i bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby
Józefa Baumana, lat 40, wzrostu małego,
włosów ciemnych, oczu ciemnych, twarzy
ściągłej, nosa miernego, brody okrągłej, wy
znania ewangielickiego, ostatnio we wsi Wy-
teka Gminy Kwieciszki przebywającego, obe
cnie z pobytu niewiadomego, wyrokami są-
dowemi na karę skazanego śledziły, a w ra
zie ujęcia, sądowi poprawczemu pod strażą
dostawić zechciały.

Kalwarja d 19 Kwietnia (1 Maj aj 1866 r.
Sędzia Prezydujący de Johnę.

W Drukarni Rządowej przy Komisji Rządowej Oświecenia Publicznego.— Za pozwoleniem Cenzury.